
INFO TRAVAUX

MODIFICATION DE LA DESSERTE
À PARTIR DE 22H00 ENTRE PARIS ET MELUN
DU MARDI AU VENDREDI

sur transilien.com

sur @RERD_SNCF

sur maligned.transilien.com

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Paris Lyon

Melun

Melun

25 MIN     
à 1H00Paris Lyon

1H10
à 1H40

Boussy Saint-Antoine
 Melun  0:39 06:08

 Paris Lyon 0:02 04:26

Brunoy
 Melun 0:36 06:05

 Paris Lyon 0:06 04:30

Cesson
 Melun 0:55 06:24

 Paris Lyon 23:47 04:10

Combs la Ville Quincy
 Melun 0:42 06:11

 Paris Lyon 23:59 04:23

Le Mée
 Melun 0:59 06:28

 Paris Lyon 23:43 04:06

Lieusaint Moissy 
 Melun  0:47 06:16

 Paris Lyon 23:55 04:18

Melun  Paris Lyon via Combs 23:39 04:03

Montgeron Crosne
 Melun 0:30 05:59

 Paris Lyon 0:12 04:36

Paris Lyon  Melun via Combs 0:07 05:36

Savigny le Temple
 Melun 0:51 06:20

 Paris Lyon 23:51 04:14

Yerres
 Melun 0:33 6:02

 Paris Lyon 0:09 04:33

GARES de départ  
par ordre alphabétique DIRECTION

DER-
NIER 

TRAIN

PRE-
MIER 
TRAIN

GARES de départ  
par ordre alphabétique DIRECTION

DER-
NIER 

TRAIN

PRE-
MIER 
TRAIN

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER* 

* Les horaires sont susceptibles d’être modifiés. 

Vi
lle

ne
uv

e 
Sa

in
t-

G
eo

rg
es

M
on

tg
er

on
 C

ro
sn

e

Ye
rr

es

Br
un

oy

C
om

bs
 la

 V
ill

e
Q

ui
nc

y

Li
eu

sa
in

t 
M

oi
ss

y

C
es

so
n

Le
 M

ée

Sa
vi

gn
y 

le
 T

em
pl

e
N

an
dy

Bo
us

sy
 S

ai
nt

-A
nt

oi
ne

MELUN

Pa
ris

 G
ar

e 
de

 L
yo

n

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

JUIN
 1 1
au 14

39
 P

SE
  S

24



MODIFICATION DE LA DESSERTE
À PARTIR DE 22H00
ENTRE PARIS LYON ET MELUN
DU MARDI 11 AU VENDREDI 14 JUIN

FICHE HORAIRES  : TRAINS + BUS

Paris Gare de Lyon > Melun
Du mardi 11 au vendredi 14 juin, les trains DOLO de 22h39, et ZACO de 23h37 et 0h37 à destination de Melun ne circulent pas.

Les trains ZICO de 23h07 et 0h07 à destination de Melun ne desservent pas les gares de Maisons-Alfort-Alfrotville et Créteil Pompadour.

Un service de bus est mis en place.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

Melun > Paris Gare de Lyon

Du mardi 11 au vendredi 14 juin , les trains DACA de 22h09, 22h39 et 23h09 à destination de Paris Lyon ne circulent pas.

Un service de bus est mis en place.

ZACO ZICO ZACO

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:09 23:07 0:07

PARIS-GARE-DE-LYON 0:47 0:47 0:47

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:16 l l 1:03

LE VERT-DE-MAISONS | | | l l l

CRÉTEIL-POMPADOUR 22:20 l l 1:10

VILLENEUVE-TRIAGE | | | l l l

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:27 23:25 0:25 l l 1:22

MONTGERON-CROSNE 22:32 23:30 0:30 l 1:27 1:32

YERRES 22:35 23:33 0:33 l 1:33 1:38

BRUNOY 22:38 23:36 0:36 l 1:43 1:48

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:41 23:39 0:39 l 1:54 1:59

COMBS-LA VILLE-QUINCY 22:44 23:42 0:42 l 2:03 2:08

LIEUSAINT-MOISSY 22:49 23:47 0:47 1:37 2:20

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 22:53 23:51 0:51 1:47 2:30

CESSON 22:57 23:55 0:55 1:57 2:40

LE-MÉE 23:01 23:59 0:59 2:07 2:50

MELUN 23:04 0:02 1:02 2:17 3:00

DACA DACA

MELUN 21:39  22:09 22:39 23:39

LE-MÉE 21:43 22:18 22:48 23:43

CESSON 21:47 22:33 23:03 23:47

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 21:51 22:41 23:11 23:51

LIEUSAINT-MOISSY 21:55 22:25 22:52 22:55 23:22 23:55

COMBS-LA VILLE-QUINCY 21:59 22:35 l 23:05 l 23:59

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:02 22:44 l 23:14 l 0:02

BRUNOY 22:06 22:55 l 23:25 l 0:06

YERRES 22:09 23:05 l 23:35 l 0:09

MONTGERON-CROSNE 22:12 23:12 l 23:42 l 0:12

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:17 23:28 23:20 23:58 23:50 0:17

VILLENEUVE-TRIAGE | l l l l |

CRÉTEIL-POMPADOUR 22:23 l l l l 0:23

LE VERT-DE-MAISONS | l l l l |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 22:28 l l l l 0:28

PARIS-GARE-DE-LYON 0:08 23:50 0:38 0:20 0:34

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 22:34


